证券代码：300816        证券简称：艾可蓝        公告编号：2020-054

安徽艾可蓝环保股份有限公司

关于控股子公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽艾可蓝环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 10 日

分别召开第二届董事会第十四次会议及第二届监事会第十一次会议，审议通过了

《关于与关联方共同投资设立公司暨关联交易的议案》，同意公司与刘屹先生、

ZHU QING（朱庆）先生、姜任健先生、刘凡先生、池州协创商务咨询合伙企业

（有限合伙）共同出资设立公司，具体内容详见公司于 2020 年 9 月 10 日在中国

证监会指定创业板信息披露网站上披露的《关于与关联方共同投资设立公司暨关

联交易的公告》（公告编号：2020-053）。

近日，该控股子公司已完成工商登记手续，并取得了铜陵市市场监督管理局

颁发的《营业执照》，相关登记信息如下：

公司名称：安徽长三角环保科技有限公司

统一社会信用代码：91340700MA2W77T1XB

类型：有限责任公司（外商投资、非独资）

住所：安徽省铜陵市铜官区高新技术产业开发区管委会办公楼

法定代表人：马元海

注册资本：叁佰万人民币元整

成立日期：2020 年 9 月 11 日

营业期限：长期

经营范围：环保新材料的研发、生产、销售，大气环保、水处理、湿垃圾处

理、垃圾焚烧、土壤修复、固体废物和危险废物处理装备的技术和产品研发、生

产、销售，环保技术咨询服务，环境检测服务，环保设备的运营服务，环境大数

据分析及应用服务，环保设备、机械、机电设备、环境检测设备的设计、生产、

销售、施工，自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁

止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）外资比例低于 25%

特此公告。

安徽艾可蓝环保股份有限公司董事会

2020 年 9 月 16 日